№

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2015 г. № 163

г. Махачкала

Об отмене постановления Правительства

РеспубликиДагестанот 14 февраля 2013 г. № 22
и внесении изменений в постановления

Правительства Республики Дагестан

от 20 июня 2005 г. № 106 и от 15 мая 2007 г. Х® 128

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Отменить постановление Правительства Республики Дагестан

от 14 февраля 2013 г. № 22 «О создании казенного предприятия Республики

Дагестан «Экосервис» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, №3, ст. 112).
2. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности государственных

унитарных предприятий, государственных учреждений и организаций мини

стерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2005,№ б, ст. 454; 2007, № 20, ст. 990; 2009, № 5, ст. 188;
№ 23, ст. 1180; 2010, № 8, ст. 362; 2011, № 21, ст. 979; № 22, ст. 1061, ст. 1067,
ст. 1076; № 24, ст. 1237; 2012, № 22, ст. 984; 2013, № 16, ст. 1055; 2014, № 2,
ст. 70) изменения, исключив из подраздела «Предприятия» раздела «Мини

стерство природных ресурсов и экологии Республики Дагестан» следующие

позиции:

ГП «Эльда» Карабудахкентский район

«КП РД «Экосервис» г. Махачкала».

3. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 15 мая

2007 г. № 128 «О внесении изменений в постановление Правительства Pecity6-
лики Дагестан от 29 марта 2007 г. № 85» (Собрание законодательства Респуб

лики Дагестан, 2007,№ 5, ст. 309; 2008,№ 1, ст. 12;№ 13, ст. 544; № 18, ст. 794;
№ 23, ст. 1011; 2009, № 7, ст. 298; № 23, ст. 1181; 2010, № 8, ст. 378; № 19,
ст. 935; 2013,№ 6, ст. 393; 9, ст. 609; № 14, ст. 946; 2014,№ 15, ст. 869; № 19,
ст. 1119; 2015,№ 6, ст. 284; № 7, ст. 379) следующиеизменения:

а) в абзаце четвертом пункта 2 цифры «15» заменить цифрами «16»;
б) в перечне организаций, находящихся в ведении Министерства природ

ных ресурсов и экологии Республики Дагестан, утвержденном указанным

постановлением:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. ГКУ РД «Дагводсервис».»;

пункт 7 исключить.

. п \ЙИ Т

В^^еменно Исполняющий обязанности

' " едс^едателя ПравительстваДЕлолрои:'

Республики Дагестан А. Карибов